

Rezorz A/S
Lene Haus Vej 21, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 46 09 06

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

Sten Sønderbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rezorz A/S Lene Haus Vej 21 7430 Ikast Telefon: 96606050 CVR-nr.: 34 46 09 06 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sten Sønderbæk Brian Gørup Jensen Erik Terkelsen
Direktion	Brian Gørup Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S Strøget 36 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af grafisk virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.324 t.kr. mod 2.124 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod -93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at retablere kapitalen ved egen indtjening i løbet af de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.323.700	2.124.158
1 Personaleomkostninger	-997.589	-1.904.779
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-242.579	-242.579
Driftsresultat	83.532	-23.200
Andre finansielle indtægter	3.018	0
Øvrige finansielle omkostninger	-69.249	-95.451
Resultat før skat	17.301	-118.651
2 Skat af årets resultat	-5.100	25.500
Årets resultat	12.201	-93.151
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.201	0
Disponeret fra overført resultat	0	-93.151
Disponeret i alt	12.201	-93.151

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	950.000	1.140.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>950.000</u>	<u>1.140.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.735	210.314
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>157.735</u>	<u>210.314</u>
	Andre tilgodehavender	30.000	30.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.137.735</u>	<u>1.380.314</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	566.813	886.198
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.669	28.525
	Andre tilgodehavender	0	6.150
	Periodeafgrænsningsposter	11.637	4.330
	Tilgodehavender i alt	<u>648.119</u>	<u>925.203</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>648.119</u>	<u>925.203</u>
	Aktiver i alt	<u>1.785.854</u>	<u>2.305.517</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.250.000	1.250.000
6	Overført resultat	-1.017.730	-1.029.931
	Egenkapital i alt	<u>232.270</u>	<u>220.069</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	183.000	177.900
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>183.000</u>	<u>177.900</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>700.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>700.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	276.696	536.482
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	757.650	103.659
	Anden gæld	<u>336.238</u>	<u>567.407</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.370.584</u>	<u>1.207.548</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.370.584</u>	<u>1.907.548</u>
	Passiver i alt	<u>1.785.854</u>	<u>2.305.517</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	971.127	1.856.104
Andre omkostninger til social sikring	<u>26.462</u>	<u>48.675</u>
	<u>997.589</u>	<u>1.904.779</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.100</u>	<u>-25.500</u>
	<u>5.100</u>	<u>-25.500</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar		<u>1.900.000</u>
Kostpris 31. december		<u>1.900.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		760.000
Årets afskrivninger		<u>190.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>950.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>950.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	792.141
Kostpris 31. december	792.141
Af- og nedskrivninger 1. januar	581.827
Årets afskrivninger	52.579
Af- og nedskrivninger 31. december	634.406
Regnskabsmæssig værdi 31. december	157.735

31/12 2016

31/12 2015

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	1.250.000	1.250.000
	1.250.000	1.250.000

Aktiekapitalen består af 1.250 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	-1.029.931	-936.780
Årets overførte overskud eller underskud	12.201	-93.151
	-1.017.730	-1.029.931

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	177.900	203.400
Udskudt skat af årets resultat	5.100	-25.500
	183.000	177.900
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	209.000	250.800
Materielle anlægsaktiver	-10.600	-14.900
Låneomkostninger	-7.200	-7.200
Fremført underskud fra tidligere år	-8.200	-50.800
	183.000	177.900

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 277 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.650 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	567 t.kr.
Goodwill	950 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 28 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 70 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeaftale med årlig leje på 120 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Der verserer en tvist med en tidligere medarbejder. Ledelsen forventer ikke at dette vil medføre omkostninger for selskabet.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rezorz Temp Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.